
Achiziție serviciu de încărcare, verificare, reparare, vopsire, etichetare și sigilare stingătoare

I.D.: 97053549

Data publicarii	10.05.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 990,00 RON - 990,00 RON

Descriere: Verificare stingator tip P6 - 35 buc x 16.00 lei = 560.00 lei -Verificare stingator tip P9 - 10 buc x 17.00 lei = 170.00 lei -Verificare stingator tip P50 - 3 buc x 45.00 lei = 135.00 lei - Verificare stingator tip g2 - 5 buc x 10.00 lei = 50.00 lei -Verificare stingator tip G5 - 5 buc x 15.00 lei = 75.00 Verificarea, repararea si incarcarea conform procedurii aprobate de C.N.S.I.P.C - I.G.S.U București.
